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IMMOTA

Comune dell' Aquila

Settore 7.1I - Ricostruzione Privata, Urbanistica, SUE, SUAP e Progetti di carattere strategico; Servizio 15.7.11 - SUE e Rilascio Contributi

AVVISO DEL 12/10/2023

Contributi integrativi per adeguamento prezzi

e ELENCO DEI BENEFICIARI DEL CONTRIBUTO INTEGRATIVO Al SENSI DEL DECRETO CONGIUNTO USRA - USRC N°2/2022 e della successiva Circolare
esplicativa Congiunta Comune di L’Aquila — USRA. Gli importi indicati sono comprensivi di IVA se dovuta.

Si ricorda I'obbligo di trasmettere al Comune via PEC gli estremi bancari del conto dedicato (codice iban) all’indirizzo protocollo@comune.laquila.postecert.it con
la seguente indicazione in oggetto: “Al Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN Decreto Congiunto USRA — USRC
2/2022” entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale — albo pretorio. Il presente avviso sostituisce i singoli provvedimenti di
ammissione al contributo integrativo

. . . Compenso Contributo
. Cognome Nome .. . Importo lavori per Importo lavori per Spese tecniche . . . .
Pratica e A Denominazione Consorzio . .. q . integrativo legale integrativo
Richiedente Richiedente adeguamento prezzi ulteriori opere integrative .
rappresentante complessivo
AQ-BCE-13329 Calderoni Vincenzo 55.865,94 0,00 8.983,13 1.239,21 66.088,28
AQ-BCE-19241 Scaccia Nicola 87.007,33 0,00 26.574,42 1.581,94 115.163,69
AQ-BCE-19337 Pasqua Maurizio 29.436,74 25.828,61 23.208,09 0,00 78.473,44
AQ-BCE-19972 Scarsella Paolo 19.849,76 0,00 8.627,12 360,90 28.837,78
AQ-BCE-20218 Grossi Claudio Alfredo 38.474,05 0,00 11.993,87 699,53 51.167,45
AQ-BCE-20466 Eliseo Lorenzo 63.027,27 21.667,77 0,00 1.539,90 86.234,94
AQ-BCE-20595 Lidori Raffaele 64.231,97 0,00 7.079,71 1.167,85 72.479,53
AQ-BCE-51810 Di Renzo Fabio Collefracido 940 114.243,39 152.959,75 48.338,21 2.429,12 317.970,47
AQ-BCE-52100 Graziosi Sandro Millenium 180.133,26 194.384,05 23.943,58 3.404,70 401.865,59
AQ-BCE-52405 Rosa Michela Via Asmara 56 24.801,16 51.381,21 28.603,21 1.689,85 106.475,43
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Pratica

AQ-BCE-52550
AQ-BCE-52705

AQ-BCE-60024

AQ-BCE-60026
AQ-BCE-60036

AQ-BCE-60059

AQ-BCE-60104

AQ-BCE-60132
AQ-BCE-60145
AQ-BCE-60228
AQ-BCE-60239
AQ-BCE-60341

AQ-BCE-60350

AQ-BCE-60714
AQ-BCE-60817
AQ-BCE-60876
AQ-BCE-60896
AQ-BCE-60971
AQ-BCE-60975

Cognome
Richiedente

Di Salvatore

Benedetti

Riddei

Giacobbi

Pellegrini

Pietropaoli

De Santis

Ciccozzi
Merlini
Palumbo
Pieri

Masciovecchio
Faccia

Panepucci
Polidoro
Panella
Stringini
Pio

Bettini

Nome
Richiedente

Stefano

Claudio

Francesco

Antonella

Carlo

Tania

Silvia

Giuseppe
Vincenzo
Chiara
Massimiliano

Ennio

Luca

Marta Maria
Umberto
Mario
Serafino
Fabio

Massimiliano

Comune dell' Aquila

Denominazione Consorzio

"Via Rocca di Corno n°16"

88 Piazza Ursini

Aggregato edilizio n. 2036
sito in via Aia Jenca, Roio
Piano

Americo Via della Fonte

Consorzio 1967

Aggregato 1600 Poggio di
Roio

1639 - Via Mazzini (Santa
Rufina di Roio)

Santuario

Alferi Nurzia n. 376
Consorzio via Lucoli
Chiassetto dei Vasi

Burri

Via del Forno Vecchio 1° -
Via Cimosca

Edificio Panepucci
2004 Camarda

Coppito 993

Via San Domenico
Garage Via delle Grazie

Fonte Preturo

Importo lavori per
adeguamento prezzi

Importo lavori per
ulteriori opere

176.461,57 64.012,20
33.280,17 23.394,43
7.396,98 2.030,60
49.658,36 31.807,09
14.899,90 17.559,58
70.742,68 0,00
85.445,13 51.145,21
181.935,60 0,00
59.848,08 51.731,42
391.289,26 0,00
29.297,98 65.993,76
8.068,65 23.875,64
688.096,89 0,00
9.454,37 16.623,94
37.460,79 25.826,08
24.116,09 32.990,34
90.218,07 0,00
65.591,90 3.927,00
283.423,62 211.678,34
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Spese tecniche
integrative

19.228,14
21.615,69

2.195,78

13.879,11
10.276,02

14.148,54

0,00

35.199,00
16.317,97
45.613,53
8.750,03
3.989,40

61.355,55

7.863,79
16.665,40
12.687,12
21.312,19

7.261,39
73.743,38

- Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

Compenso
integrativo legale
rappresentante

0,00
1.030,44

171,32

1.481,18
590,17

1.569,20

2.483,45

1.653,90
1.554,15
4.339,66
2.113,73

580,10

6.255,43

0,00
1.150,67
1.038,29

0,00

969,52
5.491,13

Contributo
integrativo
complessivo

259.701,91

79.320,73

11.794,68

96.825,74
43.325,67

86.460,42

139.073,79

218.788,50
129.451,62
441.242,45
106.155,50

36.513,79

755.707,87

33.942,10
81.102,94
70.831,84
111.530,26
77.749,81
574.336,47
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Cognome

Pratica Richiedente

AQ-BCE-61174 Ercole
AQ-BCE-61176 Capanna
AQ-BCE-61312 Marinangeli

Nome
Richiedente

Federico
Luca

Ferdinando

Comune dell' Aquila

- Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. art. 40 da:

. . . Compenso Contributo
S . Importo lavori per Importo lavori per Spese tecniche . . . .
Denominazione Consorzio . .. E . integrativo legale integrativo
adeguamento prezzi ulteriori opere integrative .
rappresentante complessivo
Aggregato 1498 77.757,82 107.720,15 29.553,24 1.686,16 216.717,37
Arco Pesce 106.493,51 0,00 19.037,65 1.936,25 127.467,41
Casale del Colle 1 85.465,73 12.813,65 17.228,10 2.180,01 117.687,49
Il dirigente: Arch. Roberto Evangelisti
EVANGELISTI
ROBERTO
12.10.2023 12:38:15
GMT+01:00
Settore Ricostruzione Privata - Ufficio Rilascio Buoni Contributo
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